

Recreation Media & Events ApS

Ørbakkevej 30, Søborg Sø, 3230 Græsted

CVR-nr. 38 10 82 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Torben Galst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Recreation Media & Events ApS
Ørbakkevej 30
Søborg Sø
3230 Græsted

CVR-nr.: 38 10 82 20
Stiftet: 14. oktober 2016
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Galst
Preben Henriksen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Recreation Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udgivelse af digitale og trykte publikationer, organisering af brancheudstillinger, messer og relaterede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -130.083 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været udbrud fra COVID-19. Pandemien har haft en væsentlig påvirkning af årets resultat. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at forudsige om COVID-19 vil have indvirkning på det kommende års resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.529.869	2.908
1 Personaleomkostninger	-1.402.738	-1.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-264.558	-264
Driftsresultat	-137.427	956
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.168	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.907	-33
Resultat før skat	-166.166	923
3 Skat af årets resultat	36.083	-204
Årets resultat	-130.083	719
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Overføres til overført resultat	0	119
Disponeret fra overført resultat	-130.083	0
Disponeret i alt	-130.083	719

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	949.999	1.215
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	949.999	1.215
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.047	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	24.047	0
	Anlægsaktiver i alt	974.046	1.215
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.154	315
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	141
	Udskudte skatteaktiver	36.083	0
	Andre tilgodehavender	74.440	0
	Periodeafgrænsningsposter	88.037	0
	Tilgodehavender i alt	347.714	456
	Likvide beholdninger	899.807	1.573
	Omsætningsaktiver i alt	1.247.521	2.029
	Aktiver i alt	2.221.567	3.244

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	571.226	701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
Egenkapital i alt	<u>621.226</u>	<u>1.351</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.351	143
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	204
Anden gæld	973.239	1.021
Periodeafgrænsningsposter	538.751	525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.341</u>	<u>1.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.341</u>	<u>1.893</u>
Passiver i alt	<u>2.221.567</u>	<u>3.244</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	582.375	220.000	852.375
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.934	600.000	718.934
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	701.309	600.000	1.351.309
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.083	0	-130.083
	50.000	571.226	0	621.226

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.330.788	1.585
Andre omkostninger til social sikring	9.372	11
Personaleomkostninger i øvrigt	62.578	92
	1.402.738	1.688
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	30.907	30
	30.907	33
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	204
Årets regulering af udskudt skat	-36.083	0
	-36.083	204
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	1.742.857	1.743
Kostpris 31. december 2020	1.742.857	1.743
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-528.572	-264
Årets afskrivninger	-264.286	-264
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-792.858	-528
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 949.999	 1.215

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	24.319	0
Kostpris 31. december 2020	24.319	0
Årets afskrivninger	-272	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-272	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.047	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Recreation Holding ApS, CVR-nr. 38 10 78 95 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-156679643504

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-06-30 07:35:35Z

NEM ID 

Torben Galst

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-729676938921

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-30 07:59:16Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 09:35:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J6XMS-3IHD3-T3EGY-E7POC-MSKN1-ZY2ZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>